
 

证 券 简 称 ：安 徽 水 利          证 券 代 码 ：600502        编 号 ：2016-119  

安徽水利开发股份有限公司 

关于收到《宿州市S404宿城至皖苏界改建工程PPP项目（二标段）》 

中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

2016 年 10 月 18 日，本公司发布了《关于宿州市 S404 宿城至皖苏界改建工程

PPP 项目（二标段）中标公示结果的提示性公告》（公告编号：2016-111），确定

本公司作为该项目二标段的第一中标候选人，在公示期结束后自动中标该项目标

段。中标金额为：每年综合服务费 13,572 万元。（按照 10 年运营期计算，10 年

运营综合服务费 135,720 万元。） 

2016 年 10 月 21 日，本公司正式收到了该项目的中标通知书。 

特此公告。 

                                     安徽水利开发股份有限公司董事会 

                                             二○一六年十月二十一日 


